
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.266.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 222.590.512,24 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 200.216.654,24 zł 

᠆ wydatki majątkowe 22.373.858,00 zł. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692 , 1725, 1747, 1768 i 1964. 

Id: 372D96C0-C9CC-4E69-B393-D4F9E6834172. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.266.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 280 917,00 0,00  2 280 917,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 269 438,00 0,00  269 438,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 200,00 -10 000,00  84 200,00 
    Urząd Miejski w Żarach 94 200,00 -10 000,00  84 200,00 
   4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00  40 000,00 
    Urząd Miejski w Żarach 30 000,00 10 000,00  40 000,00 

       
Razem:     222 590 512,24 0,00  222 590 512,24 

Id: 372D96C0-C9CC-4E69-B393-D4F9E6834172. Podpisany Strona 1




